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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 19 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
26.5.2024. - 16:05 Rezultati
Rekord BiH 3:51.58 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 3.6.2023.
Rekord BIH mlađe kategorije - 18 3:51.63 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 6.7.2021.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Tbilisi (GEO) 28.7.2015.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 4:10.11 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.5.2013.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 4:42.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sisak (CRO) 16.5.2015.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 4:03.46+0,68 738
50m: 26.92 26.92 150m: 1:27.64 30.83 250m: 2:29.19 30.74 350m: 3:32.12 31.63

100m: 56.81 29.89 200m: 1:58.45 30.81 300m: 3:00.49 31.30 400m: 4:03.46 31.34

2. SARTOR, Ivan 08 Montebelluna Nuoto asd 4:10.04+0,72 681
50m: 27.47 27.47 150m: 1:29.28 31.61 250m: 2:33.76 32.11 350m: 3:38.64 32.19

100m: 57.67 30.20 200m: 2:01.65 32.37 300m: 3:06.45 32.69 400m: 4:10.04 31.40

3. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 4:16.09+0,79 634
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.07 33.15 250m: 2:41.60 32.40 350m: 3:46.07 32.07

100m: 1:02.92 33.24 200m: 2:09.20 33.13 300m: 3:14.00 32.40 400m: 4:16.09 30.02

4. MARTIGNAGO, Agostino 08 Montebelluna Nuoto asd 4:17.97+0,77 620
50m: 29.00 29.00 150m: 1:33.07 32.65 250m: 2:39.70 33.59 350m: 3:45.94 32.94

100m: 1:00.42 31.42 200m: 2:06.11 33.04 300m: 3:13.00 33.30 400m: 4:17.97 32.03

5. MAJLINGER, Bence 07 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 4:18.47+0,75 617
50m: 28.17 28.17 150m: 1:32.70 32.76 250m: 2:39.28 33.11 350m: 3:46.62 33.45

100m: 59.94 31.77 200m: 2:06.17 33.47 300m: 3:13.17 33.89 400m: 4:18.47 31.85

6. KALKUS, Andrej 09 P.K.Vardar 2018 4:19.06+0,67 613
50m: 28.99 28.99 150m: 1:33.99 32.13 250m: 2:40.19 32.82 350m: 3:46.22 32.97

100m: 1:01.86 32.87 200m: 2:07.37 33.38 300m: 3:13.25 33.06 400m: 4:19.06 32.84

7. GACE, Ivor 08 Osijek 4:19.31+0,70 611
50m: 28.88 28.88 150m: 1:33.61 32.92 250m: 2:41.36 33.85 350m: 3:49.32 33.87

100m: 1:00.69 31.81 200m: 2:07.51 33.90 300m: 3:15.45 34.09 400m: 4:19.31 29.99

8. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:20.67+0,83 601
50m: 29.78 29.78 150m: 1:35.55 33.34 250m: 2:42.58 33.49 350m: 3:49.75 33.48

100m: 1:02.21 32.43 200m: 2:09.09 33.54 300m: 3:16.27 33.69 400m: 4:20.67 30.92

9. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 4:21.59+0,76 595
50m: 28.89 28.89 150m: 1:34.33 33.52 250m: 2:41.28 33.30 350m: 3:48.81 33.79

100m: 1:00.81 31.92 200m: 2:07.98 33.65 300m: 3:15.02 33.74 400m: 4:21.59 32.78

10. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 4:22.96+0,80 586
50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.48 33.43 250m: 2:43.13 33.96 350m: 3:50.97 33.77

100m: 1:02.05 32.37 200m: 2:09.17 33.69 300m: 3:17.20 34.07 400m: 4:22.96 31.99

11. KRCELIC, Karlo 09 Arena 4:26.19+0,77 565
50m: 29.20 29.20 150m: 1:36.86 34.79 250m: 2:44.62 33.38 350m: 3:53.69 34.50

100m: 1:02.07 32.87 200m: 2:11.24 34.38 300m: 3:19.19 34.57 400m: 4:26.19 32.50

12. KRELJA, Roko 06 Arena 4:26.26+0,87 564
50m: 29.47 29.47 150m: 1:36.69 34.17 250m: 2:45.41 34.20 350m: 3:53.04 33.66

100m: 1:02.52 33.05 200m: 2:11.21 34.52 300m: 3:19.38 33.97 400m: 4:26.26 33.22
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 19, Muški, 400m Slobodno/Free, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 Rn Adria Monfalcone 4:26.78+0,80 561
50m: 29.99 29.99 150m: 1:37.73 34.34 250m: 2:46.78 34.37 350m: 3:54.64 33.72

100m: 1:03.39 33.40 200m: 2:12.41 34.68 300m: 3:20.92 34.14 400m: 4:26.78 32.14

14. FILOVSKI, Lazar 07 Pscs 4:29.44+0,79 544
50m: 31.19 31.19 150m: 1:39.34 34.30 250m: 2:47.06 32.75 350m: 3:54.87 34.32

100m: 1:05.04 33.85 200m: 2:14.31 34.97 300m: 3:20.55 33.49 400m: 4:29.44 34.57

15. MEDANA, Giovanni 09 Montebelluna Nuoto asd 4:36.56+0,69 503
50m: 29.57 29.57 150m: 1:39.78 35.86 250m: 2:51.18 35.44 350m: 4:02.06 35.16

100m: 1:03.92 34.35 200m: 2:15.74 35.96 300m: 3:26.90 35.72 400m: 4:36.56 34.50

16. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 4:37.24+0,70 500
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.84 34.46 250m: 2:48.27 35.04 350m: 4:00.91 37.00

100m: 1:03.38 33.58 200m: 2:13.23 35.39 300m: 3:23.91 35.64 400m: 4:37.24 36.33

17. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 4:40.96+0,73 480
50m: 31.34 31.34 150m: 1:43.62 36.54 250m: 2:56.69 36.82 350m: 4:06.99 33.76

100m: 1:07.08 35.74 200m: 2:19.87 36.25 300m: 3:33.23 36.54 400m: 4:40.96 33.97

18. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 4:45.24+0,70 459
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.36 36.64 250m: 2:56.40 36.67 350m: 4:08.33 35.52

100m: 1:06.72 35.46 200m: 2:19.73 36.37 300m: 3:32.81 36.41 400m: 4:45.24 36.91

19. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje 4:48.21+0,74 445
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.50 37.31 250m: 3:00.61 36.19 350m: 4:13.14 35.62

100m: 1:09.19 36.39 200m: 2:24.42 37.92 300m: 3:37.52 36.91 400m: 4:48.21 35.07

20. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 4:51.34+0,85 431
50m: 32.19 32.19 150m: 1:44.92 37.00 250m: 3:00.06 37.26 350m: 4:15.23 37.28

100m: 1:07.92 35.73 200m: 2:22.80 37.88 300m: 3:37.95 37.89 400m: 4:51.34 36.11

21. TERTEA, Dumitru 12 Balti 4:59.09+0,75 398
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.67 37.77 250m: 3:04.33 38.44 350m: 4:21.03 38.49

100m: 1:09.90 37.15 200m: 2:25.89 38.22 300m: 3:42.54 38.21 400m: 4:59.09 38.06

22. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 5:16.35+0,88 336
50m: 35.97 35.97 150m: 2:00.43 42.35 250m: 3:20.37 40.07 350m: 4:38.55 38.86

100m: 1:18.08 42.11 200m: 2:40.30 39.87 300m: 3:59.69 39.32 400m: 5:16.35 37.80

23. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 5:21.05+0,81 322
50m: 36.35 36.35 150m: 1:57.56 41.30 250m: 3:20.31 41.78 350m: 4:41.80 40.44

100m: 1:16.26 39.91 200m: 2:38.53 40.97 300m: 4:01.36 41.05 400m: 5:21.05 39.25

24. TUNINSKYI, Lukas 09 Ukraine 5:26.57+0,94 306
100m: 1:16.28 1:16.28 200m: 2:40.99 1:24.71 300m: 4:06.20 1:25.21 400m: 5:26.57 1:20.37

25. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 5:30.69+0,95 294
50m: 35.06 35.06 150m: 1:58.71 42.66 250m: 3:24.53 43.07 350m: 4:49.53 42.54

100m: 1:16.05 40.99 200m: 2:41.46 42.75 300m: 4:06.99 42.46 400m: 5:30.69 41.16

26. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 5:37.10+0,90 278
50m: 36.61 36.61 150m: 2:00.60 42.97 250m: 3:27.02 42.42 350m: 4:56.58 45.02

100m: 1:17.63 41.02 200m: 2:44.60 44.00 300m: 4:11.56 44.54 400m: 5:37.10 40.52

27. MILIĆEVIĆ, Uroš 14 Velika Kikinda 5:44.11+0,71 261
50m: 36.91 36.91 150m: 2:03.70 43.85 250m: 3:32.10 44.32 350m: 5:02.41 44.84

100m: 1:19.85 42.94 200m: 2:47.78 44.08 300m: 4:17.57 45.47 400m: 5:44.11 41.70
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 19, Muški, 400m Slobodno/Free, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

28. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 6:14.81+0,66 202
50m: 39.64 39.64 150m: 2:14.90 48.68 250m: 3:51.72 48.77 350m: 5:29.42 48.93

100m: 1:26.22 46.58 200m: 3:02.95 48.05 300m: 4:40.49 48.77 400m: 6:14.81 45.39

DSQ TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka

M 1

1. SARTOR, Ivan 08 Montebelluna Nuoto asd 4:10.04+0,72 681
50m: 27.47 27.47 150m: 1:29.28 31.61 250m: 2:33.76 32.11 350m: 3:38.64 32.19

100m: 57.67 30.20 200m: 2:01.65 32.37 300m: 3:06.45 32.69 400m: 4:10.04 31.40

2. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 4:16.09+0,79 634
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.07 33.15 250m: 2:41.60 32.40 350m: 3:46.07 32.07

100m: 1:02.92 33.24 200m: 2:09.20 33.13 300m: 3:14.00 32.40 400m: 4:16.09 30.02

3. MARTIGNAGO, Agostino 08 Montebelluna Nuoto asd 4:17.97+0,77 620
50m: 29.00 29.00 150m: 1:33.07 32.65 250m: 2:39.70 33.59 350m: 3:45.94 32.94

100m: 1:00.42 31.42 200m: 2:06.11 33.04 300m: 3:13.00 33.30 400m: 4:17.97 32.03

4. MAJLINGER, Bence 07 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 4:18.47+0,75 617
50m: 28.17 28.17 150m: 1:32.70 32.76 250m: 2:39.28 33.11 350m: 3:46.62 33.45

100m: 59.94 31.77 200m: 2:06.17 33.47 300m: 3:13.17 33.89 400m: 4:18.47 31.85

5. GACE, Ivor 08 Osijek 4:19.31+0,70 611
50m: 28.88 28.88 150m: 1:33.61 32.92 250m: 2:41.36 33.85 350m: 3:49.32 33.87

100m: 1:00.69 31.81 200m: 2:07.51 33.90 300m: 3:15.45 34.09 400m: 4:19.31 29.99

6. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 4:21.59+0,76 595
50m: 28.89 28.89 150m: 1:34.33 33.52 250m: 2:41.28 33.30 350m: 3:48.81 33.79

100m: 1:00.81 31.92 200m: 2:07.98 33.65 300m: 3:15.02 33.74 400m: 4:21.59 32.78

7. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 Rn Adria Monfalcone 4:26.78+0,80 561
50m: 29.99 29.99 150m: 1:37.73 34.34 250m: 2:46.78 34.37 350m: 3:54.64 33.72

100m: 1:03.39 33.40 200m: 2:12.41 34.68 300m: 3:20.92 34.14 400m: 4:26.78 32.14

8. FILOVSKI, Lazar 07 Pscs 4:29.44+0,79 544
50m: 31.19 31.19 150m: 1:39.34 34.30 250m: 2:47.06 32.75 350m: 3:54.87 34.32

100m: 1:05.04 33.85 200m: 2:14.31 34.97 300m: 3:20.55 33.49 400m: 4:29.44 34.57

9. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 4:37.24+0,70 500
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.84 34.46 250m: 2:48.27 35.04 350m: 4:00.91 37.00

100m: 1:03.38 33.58 200m: 2:13.23 35.39 300m: 3:23.91 35.64 400m: 4:37.24 36.33

10. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 4:45.24+0,70 459
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.36 36.64 250m: 2:56.40 36.67 350m: 4:08.33 35.52

100m: 1:06.72 35.46 200m: 2:19.73 36.37 300m: 3:32.81 36.41 400m: 4:45.24 36.91

M2

1. KALKUS, Andrej 09 P.K.Vardar 2018 4:19.06+0,67 613
50m: 28.99 28.99 150m: 1:33.99 32.13 250m: 2:40.19 32.82 350m: 3:46.22 32.97

100m: 1:01.86 32.87 200m: 2:07.37 33.38 300m: 3:13.25 33.06 400m: 4:19.06 32.84

2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:20.67+0,83 601
50m: 29.78 29.78 150m: 1:35.55 33.34 250m: 2:42.58 33.49 350m: 3:49.75 33.48

100m: 1:02.21 32.43 200m: 2:09.09 33.54 300m: 3:16.27 33.69 400m: 4:20.67 30.92
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 19, Dečaci, 400m Slobodno/Free, M2

Rang G.R. Vreme RTBodova

3. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 4:22.96+0,80 586
50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.48 33.43 250m: 2:43.13 33.96 350m: 3:50.97 33.77

100m: 1:02.05 32.37 200m: 2:09.17 33.69 300m: 3:17.20 34.07 400m: 4:22.96 31.99

4. KRCELIC, Karlo 09 Arena 4:26.19+0,77 565
50m: 29.20 29.20 150m: 1:36.86 34.79 250m: 2:44.62 33.38 350m: 3:53.69 34.50

100m: 1:02.07 32.87 200m: 2:11.24 34.38 300m: 3:19.19 34.57 400m: 4:26.19 32.50

5. MEDANA, Giovanni 09 Montebelluna Nuoto asd 4:36.56+0,69 503
50m: 29.57 29.57 150m: 1:39.78 35.86 250m: 2:51.18 35.44 350m: 4:02.06 35.16

100m: 1:03.92 34.35 200m: 2:15.74 35.96 300m: 3:26.90 35.72 400m: 4:36.56 34.50

6. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 4:40.96+0,73 480
50m: 31.34 31.34 150m: 1:43.62 36.54 250m: 2:56.69 36.82 350m: 4:06.99 33.76

100m: 1:07.08 35.74 200m: 2:19.87 36.25 300m: 3:33.23 36.54 400m: 4:40.96 33.97

7. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje 4:48.21+0,74 445
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.50 37.31 250m: 3:00.61 36.19 350m: 4:13.14 35.62

100m: 1:09.19 36.39 200m: 2:24.42 37.92 300m: 3:37.52 36.91 400m: 4:48.21 35.07

8. TUNINSKYI, Lukas 09 Ukraine 5:26.57+0,94 306
100m: 1:16.28 1:16.28 200m: 2:40.99 1:24.71 300m: 4:06.20 1:25.21 400m: 5:26.57 1:20.37

M3

1. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 4:51.34+0,85 431
50m: 32.19 32.19 150m: 1:44.92 37.00 250m: 3:00.06 37.26 350m: 4:15.23 37.28

100m: 1:07.92 35.73 200m: 2:22.80 37.88 300m: 3:37.95 37.89 400m: 4:51.34 36.11

2. TERTEA, Dumitru 12 Balti 4:59.09+0,75 398
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.67 37.77 250m: 3:04.33 38.44 350m: 4:21.03 38.49

100m: 1:09.90 37.15 200m: 2:25.89 38.22 300m: 3:42.54 38.21 400m: 4:59.09 38.06

3. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 5:16.35+0,88 336
50m: 35.97 35.97 150m: 2:00.43 42.35 250m: 3:20.37 40.07 350m: 4:38.55 38.86

100m: 1:18.08 42.11 200m: 2:40.30 39.87 300m: 3:59.69 39.32 400m: 5:16.35 37.80

4. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 5:21.05+0,81 322
50m: 36.35 36.35 150m: 1:57.56 41.30 250m: 3:20.31 41.78 350m: 4:41.80 40.44

100m: 1:16.26 39.91 200m: 2:38.53 40.97 300m: 4:01.36 41.05 400m: 5:21.05 39.25

5. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 5:30.69+0,95 294
50m: 35.06 35.06 150m: 1:58.71 42.66 250m: 3:24.53 43.07 350m: 4:49.53 42.54

100m: 1:16.05 40.99 200m: 2:41.46 42.75 300m: 4:06.99 42.46 400m: 5:30.69 41.16

6. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 5:37.10+0,90 278
50m: 36.61 36.61 150m: 2:00.60 42.97 250m: 3:27.02 42.42 350m: 4:56.58 45.02

100m: 1:17.63 41.02 200m: 2:44.60 44.00 300m: 4:11.56 44.54 400m: 5:37.10 40.52

7. MILIĆEVIĆ, Uroš 14 Velika Kikinda 5:44.11+0,71 261
50m: 36.91 36.91 150m: 2:03.70 43.85 250m: 3:32.10 44.32 350m: 5:02.41 44.84

100m: 1:19.85 42.94 200m: 2:47.78 44.08 300m: 4:17.57 45.47 400m: 5:44.11 41.70

8. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 6:14.81+0,66 202
50m: 39.64 39.64 150m: 2:14.90 48.68 250m: 3:51.72 48.77 350m: 5:29.42 48.93

100m: 1:26.22 46.58 200m: 3:02.95 48.05 300m: 4:40.49 48.77 400m: 6:14.81 45.39
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